
H20.3.31 現在

所 管 課 落札価格 契約相手の名称 契約方法

（地方機関） （円） （住所・氏名） （入札業者数）

佐世保市勝富町6-8

H19.4.27 H19.5.1 1,880,000 1,974,000 （株）エフピー 委託料 一般競争入札

代表取締役　宇野 隆徳 （1社）

長崎市松山町3-69

H19.12.17 H19.12.21 2,429,000 2,550,450 （株）エル・エス・アイ 備品購入費 指名競争入札

代表取締役　岡万里子 （2社）

大村市東三城町６－１

H19.4.2 H19.4.3 840,000 882,000 （株）シンコー 委託料 指名競争入札

代表取締役　田代ハルヱ （８社）

諫早市多良見町化屋４１９

H19.4.12 H19.4.12 3,590,000 3,769,500 （有）新興理研 備品購入費 指名競争入札

取締役　内野靖之 （８社）

長崎市万才町３－５

H19.5.18 H19.5.21 富士ゼロックス長崎(株） 需用費 指名競争入札

営業本部長　大杉幸男 （７社）

福岡市博多区堅粕３－１４－７

H19.5.28 H19.6.1 270,000 283,500 日本空調サービス（株）九州支店 委託料 指名競争入札

支店長　田邊律文 （２社）

部局名：科学技術振興局

長崎県環境保健研
究センター落成式
開催業務委託

科学技術
振興局

月間基本複写サービス料
8,900円（モノクロ5,000枚まで）

モノクロ５００１枚以上
１．７８円／枚
フルカラー　１０．５０円／枚
　　　　　　　　　　　　　（税別）

環境保健
研究セン
ター
総務課

安全キャビネット及
びクリンベンチ保
守管理業務

番号 節 区 分所管部局 入 札 日契 約 日契 約 の 名 称
契約金額
（消費税込み）
（円）

5

庁舎清掃業務委託

環境保健
研究セン
ター
総務課

実験室等備品一式

複写サービス業務
（単価契約）

4

6

科学技術振
興課

科学技術
振興局

環境保健
研究セン
ター
総務課

科学技術
振興局

科学技術
振興局

環境保健
研究セン
ター
総務課

科学技術
振興局

1

3

機構解析ソフトウェ
ア

平成１９年度 競争入札に付した契約情報一覧（※建設工事関係等を除く）

2
科学技術
振興局

科学技術振
興課



H20.3.31 現在

所 管 課 落札価格 契約相手の名称 契約方法

（地方機関） （円） （住所・氏名） （入札業者数）

部局名：科学技術振興局

番号 節 区 分所管部局 入 札 日契 約 日契 約 の 名 称
契約金額
（消費税込み）
（円）

平成１９年度 競争入札に付した契約情報一覧（※建設工事関係等を除く）

長崎市平和町２４－１４

H20.2.14 H20.2.19 2,715,000 2,850,750 株式会社テクノ・スズタ 備品購入費 指名競争入札

代表取締役　松尾隼人 （１１社）

諫早市津久葉町6-41

H19.3.22 H19.4.2 総合管理業務委託 12,837,286 13,479,150 アメック(株) 委託料 指名競争入札

代表取締役　増山　嘉文 （９社）

長崎市大黒町１１－８

H19.3.22 H19.4.2 19,320,000 20,286,000 大成サービス（株）長崎支店 委託料 指名競争入札

支店長　小柳省三 （８社）

大村市桜馬場１－２１４－２

H19.4.20 H19.5.1 ※別記 ※別記 九州教具（株） 需用費 指名競争入札

代表取締役　船橋修一 （１０社）

※別記

落札価格及び契約金額

（カラー複写機） （税別）

月間基本料

月間複写枚数 カラーコピー カラープリント ブラック

１～１，０００枚 ９．５円／枚 ８円／枚 ２円／枚
１，００１枚以上 ８円／枚 ６．５円／枚 １．６円／枚
（モノクロ複写機）１機当たり
月間複写枚数 モノクロコピー
１～１，０００枚 ４．２６円／枚
１，００１枚以上 ４．２６円／枚

7
科学技術
振興局

環境保健
研究セン
ター
総務課

8

9

10

科学技術
振興局

実験機器等備品一
式

6,300

工業技術
センター
総務課

科学技術
振興局

窯業技術
センター
総務課

科学技術
振興局

複写サービス業務
（単価契約）

窯業技術
センター
総務課

長崎県窯業技術セ
ンター庁舎総合管
理業務委託



H20.3.31 現在

所 管 課 落札価格 契約相手の名称 契約方法

（地方機関） （円） （住所・氏名） （入札業者数）

部局名：科学技術振興局

番号 節 区 分所管部局 入 札 日契 約 日契 約 の 名 称
契約金額
（消費税込み）
（円）

平成１９年度 競争入札に付した契約情報一覧（※建設工事関係等を除く）

長崎県総合水産試験場 長崎市大黒町11-8

H19.3.29 H19.4.2 庁舎設備等管理業務 20,600,000 21,630,000 大成サービス㈱長崎支店 委託料 一般競争入札

委託 支店長　小柳　省三 （６社）

漁業調査船用燃料
Ａ重油
　@68.5円/ℓ

Ａ重油
 　@68.5円/ℓ 長崎市五島町2-27

H19.6.19 H19.6.20 （単価契約）
免税軽油
 　@72.0円/ℓ

免税軽油
　@72.0円/ℓ

長崎県漁業協同組合連合会 需要費 指名競争入札

（税別） （税別） 代表理事会長　川端　勲 （２社）

プリンタ及びサーバ 長崎市出来大工町36

H19.8.1 H19.8.7 の賃貸借並びに 2,130,000 2,236,500 扇精光株式会社 使用料及び賃借料 一般競争入札

保守（複数年契約：５年） 代表取締役　池田　正志 （５社）

漁業調査船（鶴丸） 長崎市浪の平町4-2

H19.8.3 H19.8.9 定期検査及び一般 39,500,000 41,475,000 長崎造船株式会社 需用費 一般競争入札

修繕 代表取締役社長　宮春　薫 （５社）

漁業調査船 島原市湊町5-2

H19.9.5 H19.9.5 ゆめとび船底掃除 1,490,000 1,564,500 島原ドック協業組合 需用費 指名競争入札

及び一般修繕 代表理事　中村　光德 （４社）

漁業調査船 島原市湊町5-2

H20.2.4 H20.2.7 鶴丸船底掃除 5,787,000 6,076,350 島原ドック協業組合 需用費 一般競争入札

及び一般修繕 代表理事　中村　光德 （６社）

総合水産
試験場
管理部
総務課

16
科学技術
振興局

総合水産
試験場
管理部
総務課

総合水産
試験場
管理部
総務課

15

11

12

科学技術
振興局

科学技術
振興局

科学技術
振興局

総合水産
試験場
管理部
総務課

科学技術
振興局

科学技術
振興局

13

14

総合水産
試験場
管理部
総務課

総合水産
試験場
管理部
総務課



H20.3.31 現在

所 管 課 落札価格 契約相手の名称 契約方法

（地方機関） （円） （住所・氏名） （入札業者数）

部局名：科学技術振興局

番号 節 区 分所管部局 入 札 日契 約 日契 約 の 名 称
契約金額
（消費税込み）
（円）

平成１９年度 競争入札に付した契約情報一覧（※建設工事関係等を除く）

漁業調査船 長崎市戸町4-11-11

H20.2.4 H20.2.7 ゆめとび定期検査 21,400,000 22,470,000 株式会社井筒造船所 需用費 一般競争入札

及び一般修繕 代表取締役　井筒　龍介 （６社）

長崎県総合水産試験場 福岡県福岡市中央区長浜1-3-4

H20.2.25 H20.2.27 海水取水管点検・ 3,300,000 3,465,000 株式会社東京久栄福岡支店 委託料 一般競争入札

清掃業務 支店長　鈴木　龍児 （１社）

長崎県総合水産試験場 長崎市五島町7-18

H20.3.5 H20.3.6 電気設備（低電圧） 1,400,000 1,470,000 株式会社魚見電機 委託料 指名競争入札

保守点検業務 代表取締役　魚見　英雄 （１０社）

Ａ重油 長崎市五島町１－２４

H19.4.2 H19.4.2 （単価契約） ＠63円/ℓ ＠63円/ℓ （株）高尾石油店 需用費 指名競争入札

（税別） （税別） 代表取締役　高尾　安夫 （９社）

白灯油 長崎市滑石５－１－５８

H19.4.2 H19.4.2 （単価契約） ＠62円/ℓ ＠62円/ℓ （株）山下石油店 需用費 指名競争入札

（税別） （税別） 代表取締役　山下　林作 （９社）

14,000枚まで 14,000枚まで

39,200円 39,200円

14,001枚以上 14,001枚以上 タチカワ（株） 需用費 指名競争入札

2.7円/枚 2.7円/枚 （５社）
（税別） （税別）

総合水産
試験場
管理部
総務課

総合水産
試験場
管理部
総務課

18

17
科学技術
振興局

科学技術
振興局

科学技術
振興局

科学技術
振興局

総合水産
試験場
管理部
総務課

19

科学技術
振興局

総合農林
試験場
管理部
管理課

21

20

代表取締役　粕谷　勝

諫早市川内町５０１－７

H19.4.18 H19.4.20

複写サービス業務
（単価契約）
（病害虫防除所含
む）

22

総合農林
試験場
管理部
管理課

科学技術
振興局

総合農林
試験場
管理部
管理課



H20.3.31 現在

所 管 課 落札価格 契約相手の名称 契約方法

（地方機関） （円） （住所・氏名） （入札業者数）

部局名：科学技術振興局

番号 節 区 分所管部局 入 札 日契 約 日契 約 の 名 称
契約金額
（消費税込み）
（円）

平成１９年度 競争入札に付した契約情報一覧（※建設工事関係等を除く）

ルームエアコン（４室６台） 長崎市幸町４－２０

H20.2.29 H20.3.5 売買契約 1,598,000 1,677,900 （株）九州日立長崎支社 備品購入費 指名競争入札

支社長　徳丸　雅夫 （５社）

長崎市大橋町3-26

H19.4.3 H19.4.4 長崎県養鶏農業協同組合 需用費 指名競争入札

代表理事組合長　有田 ツタ （２社）

長崎市大橋町3-26

H19.4.3 H19.4.3 長崎県養鶏農業協同組合 需用費 指名競争入札

代表理事組合長　有田 ツタ （２社）

ﾓｱｱｯﾌﾟｴﾂｹ
　6,000円/20ｋｇ
ﾓｱｱｯﾌﾟﾊﾟﾜｰＡ
　4,700円/20ｋｇ
ﾓｱｱｯﾌﾟｾｲﾊﾞｰＢ
　1,200円/20ｋｇ
ﾏﾏ･ｾﾙﾀﾞ
　37,700円/ｔ
　　　（税別）

養鶏用飼料
（単価契約）

ﾆｭｰｽﾀｰﾀｰA
　1,175円/20ｋｇ
ﾆｭｰｽﾀｰﾀｰＢ
　1,020円/20ｋｇ
ﾆｭｰｸﾞﾛｱｰ
　900円/20ｋｇ
ﾆｭｰｸﾞﾛｱ（ﾊﾟﾗ）
　40,900円/ｔ
ｸｲﾝ特号
　42,900円/ｔ
　　　（税別）

ﾆｭｰｽﾀｰﾀｰA
　1,175円/20ｋｇ
ﾆｭｰｽﾀｰﾀｰＢ
　1,020円/20ｋｇ
ﾆｭｰｸﾞﾛｱｰ
　900円/20ｋｇ
ﾆｭｰｸﾞﾛｱ（ﾊﾟﾗ）
　40,900円/ｔ
ｸｲﾝ特号
　42,900円/ｔ
　　　（税別）

25

24

養豚（通常用）飼料
（単価契約）

ﾓｱｱｯﾌﾟｴﾂｹ
　6,000円/20ｋｇ
ﾓｱｱｯﾌﾟﾊﾟﾜｰＡ
　4,700円/20ｋｇ
ﾓｱｱｯﾌﾟｾｲﾊﾞｰＢ
　1,200円/20ｋｇ
ﾏﾏ･ｾﾙﾀﾞ
　37,700円/ｔ
　　　（税別）

科学技術
振興局

畜産試験場
総務課

科学技術
振興局

畜産試験場
総務課

23

総合農林
試験場
管理部
管理課

科学技術
振興局


